dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

92/20

93/20

97/20

98/20

99/20

100/20

101/20

102/20

103/20

105/20

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «KomnaHus
«Anbg»

000 «KomMmnaHus
«Anbg»

000 «KomnaHus
«Anbh»

000 «KomnaHus
«Anb»

000 «KomnaHus
«Anb»

000 «KomnaHus
«Anbg»

000 «KomnaHus
«Anbg»

YMO Kpaes A. A.

000 «KomnaHus
«Anbg»

000 «KomMmnaHus
«Anb»

CBepeHun

KpaeB Anekcen ApHObOOBUY

000145

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

26.10.2020

30.10.2020

16.11.2020

28.11.2020

18.11.2020

19.11.2020

23.11.2020

01.12.2020

26.11.2020

26.11.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

Bokc, npoxoaHas, cknag

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

KeapTupa

TpaHCnopTHOE CpeaACcTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



106/20

107/20

108/20

111/20

115/20

116/20

117/20

118/20

119/20

121/20

000 «KomnaHus
«Anb»

4YroO Kpaes A. A.

000 «KomMmnaHus
«Anbg»

000 «KomnaHus
«Anbh»

000 «KomMmnaHus
«Anb»

000 «KomnaHus
«Anb¢»

000 «KomnaHus
«Anbg»

000 «KomMmnaHus
«Anb»

000 «KomnaHus
«Anbg»

000 «KomMmnaHus
«Anbg»

07.12.2020

15.12.2020

07.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

21.12.2020

17.12.2020

25.12.2020

28.12.2020

KBapTupa

TpaHCnopTHOE CPencTBo

TpaHcnopTHOe cpencTBo (2
en.)

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

3emMenbHasa 0ons

3emMenibHasa 0ons

TpaHcnopTHoOe CpeacTBO

3emMenbHaga 0ons

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpakTop, TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas



