Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Краев Алексей Арнольдович 000145			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
92/20	ООО «Компания «Альф»	26.10.2020	Транспортное средство	рыночная	
93/20	ООО «Компания «Альф»	30.10.2020	Транспортное средство	рыночная	
97/20	ООО «Компания «Альф»	16.11.2020	Транспортное средство	рыночная	
98/20	ООО «Компания «Альф»	28.11.2020	Бокс, проходная, склад	рыночная	
99/20	ООО «Компания «Альф»	18.11.2020	Транспортное средство	рыночная	
100/20	ООО «Компания «Альф»	19.11.2020	Транспортное средство	рыночная	
101/20	ООО «Компания «Альф»	23.11.2020	Транспортное средство	рыночная	
102/20	ЧПО Краев А. А.	01.12.2020	Транспортное средство	рыночная	
103/20	ООО «Компания «Альф»	26.11.2020	Квартира	рыночная	
105/20	ООО «Компания «Альф»	26.11.2020	Транспортное средство	рыночная	

106/20	ООО «Компания «Альф»	07.12.2020	Квартира	рыночная
107/20	ЧПО Краев А. А.	15.12.2020	Транспортное средство	рыночная
108/20	ООО «Компания «Альф»	07.12.2020	Транспортное средство (2 ед.)	рыночная
111/20	ООО «Компания «Альф»	17.12.2020	Транспортное средство	рыночная
115/20	ООО «Компания «Альф»	17.12.2020	Земельная доля	рыночная
116/20	ООО «Компания «Альф»	17.12.2020	Земельная доля	рыночная
117/20	ООО «Компания «Альф»	21.12.2020	Транспортное средство	рыночная
118/20	ООО «Компания «Альф»	17.12.2020	Земельная доля	рыночная
119/20	ООО «Компания «Альф»	25.12.2020	Транспортное средство	рыночная
121/20	ООО «Компания «Альф»	28.12.2020	Трактор, Транспортное средство	рыночная